GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức cuộc họp nghe báo cáo tình hình thực hiện chống

khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định (IUU) trên

địa bàn thành phố do đồng chí Nguyễn Lâm - Phó Chủ tịch UBND thành phố chủ

trì.

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế thành phố và các bộ phận liên quan;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Đồn Biên phòng cửa khẩu cảng Sa Kỳ;

- Đại diện lãnh đạo Trạm Kiểm soát Biên phòng Sa Kỳ và Cổ Lũy;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Nghĩa Phú, Nghĩa An, Tịnh Khê, Tịnh

Kỳ, Tịnh Hòa.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 27/9/2023 (Sáng thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 1 - UBND thành phố.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao phòng Kinh tế thành phố chủ trì, phối hợp với

Đồn Biên phòng cửa khẩu cảng Sa Kỳ và các đơn vị liên quan rà soát, báo cáo

tình hình thực hiện chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không

theo quy định (IUU) trên địa bàn; thống kê số lượng tàu cá trên địa bàn tính đến

nay (số lượng cụ thể theo chiều dài tàu), số lượng tàu cá chưa chưa lắp đặt thiết

bị VMS, mất kết nối, vi phạm trong khai thác thuỷ sản; nêu rõ những khó khăn,

vướng mắc và giải pháp thực hiện trọng tâm, quyết liệt trong thời gian tới để khắc

phục ngay những tồn tại trong công tác chống khai thác IUU trên địa bàn .

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để

cuộc họp đạt kết quả./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT. Trg

TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND TP Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2023

		BẠCH KHÔI NAM
	2023-09-22T16:15:00+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2023-09-22T16:31:49+0700

		2023-09-22T16:31:49+0700

		2023-09-22T16:31:49+0700

		2023-09-22T16:31:49+0700